
Gemeente Bergen, aanwijsbesluit artikel 2:10, eerste en vijfde lid, van de APV 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bergen: 

  

gelet op het bepaalde in artikel 2:10, eerste en vijfde lid, van de APV; 

  

b e s l u i t: 

  

Ondergrondse containers aan te wijzen als categorie van voorwerpen waarvoor het verbod in het eerste 

lid niet geldt en dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag na bekendmaking. 

  

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Bergen van 26 oktober 2021. 

  

mr. M.N. (Martijn) Schroor L.Hj. (Lars) Voskuil 

secretaris burgemeester 

  

  

Nr. 393005 

GEMEENTEBLAD 4 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Bergen (NH) 

Gemeenteblad 2021 nr. 393005 4 november 2021 1 


